

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Кавминводы-Аква»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	22	0	22	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	0	22	0	0	0	0	0	
из них женщин	9	0	9	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																				Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		23
1	2	Администрация																					
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Склад															
20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок															
9	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор комплекса горизонтально-го направленного бурения (ГНБ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж															
13	Водитель автопогрузчика	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Водитель категории "В", "С"	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (14А)	Водитель категории "В", "С"	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель категории "СЕ"	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Воротилина Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по правовым вопросам

(должность)

Яковенко Елена Альбертовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.04.2022

Начальник строительного участка

(должность)

Мамонова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.04.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263

(№ в реестре экспертов)

Юнусова Ольга Шамильевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

18.03.2022